
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 
21 
97 
51 

1 
7 

33 
22 
48 
15 
43 
73 
32 
37 
95 
47 
45 
92 
39 
28 
88 
85 

Nombre 
VICTOR RIBOTTA 
MATIAS ROVERA 
NICOLAS HERRERA 
MAURO CRAVERO 
GABRIEL SPINAZZE 
FRANCISCO BAUDO 
GERARDO SCHENATTI 
JUAN VALDIVIA 
GIANCARLO BELTRAMO 
DIEGO RICHARTE 
PABLO MUSSANO 
JERONIMO PAREDES 
NICOLAS BERRINO 
ARIEL PAVON 
EMANUEL SABORETTI 
MAURO VIDAL 
MARCOS BIOLATTO 
LISANDRO SAMPIETRO 
LUCAS SARMIENTO 
NAHUEL BUSTOS 
JOEL BIMA 

Mejor Tm 
1:25.421 
1:25.470 
1:25.488 
1:25.808 
1:25.917 
1:26.112 
1:26.120 
1:26.211 
1:26.545 
1:26.618 
1:26.733 
1:26.772 
1:26.780 
1:26.890 
1:26.894 
1:27.036 
1:27.064 
1:27.073 
1:27.200 
1:29.203 
1:30.574 

Dif. resp. 1° 

0.049 
0.067 
0.387 
0.496 
0.691 
0.699 
0.790 
1.124 
1.197 
1.312 
1.351 
1.359 
1.469 
1.473 
1.615 
1.643 
1.652 
1.779 
3.782 
5.153 

Vueltas 
3 
7 
6 
3 
5 
5 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
7 
6 
6 
6 
7 
6 
7 
4 
6 

Nat/State 
LOS CONDORES 
LABOULAYE 
LAS PEÑAS 
RIO TERCERO 
LOS CONDORES 
LAS VARILLAS 
SAN BASILIO 
CORDOBA 
LA FALDA 
CORDOBA 
C A R L O S  PEL L EG R IN I (STA  F E) 
LA RIOJA 
LAS VARILLAS 
CORDOBA 
RIO SEGUNDO 
COLONIA TIROLESA 
LAS VARILLAS 
BELL VILLE 
RIO CUARTO 
LA RIOJA 
LA CRUZ 

Make 
FD RACING 
R O V E R A  R A C IN G  T E A M  
G IO R D A NO  JR  T EA M  
J U A R E Z  C O M P E T IC IO N  
J U A R E Z  C O M P E T IC IO N  
J U A R E Z  C O M P E T IC IO N  
F ER N A N DEZ  R A C IN G  
TEAM PASINI 
L O P R E S T I  C O M P E T I C I O N  
G A L E A S S I  M O T O R S P O R T  
J U A R E Z  C O M P E T IC IO N  
G IA N R E H ER M A NO S 
F ER N A N DEZ  R A C IN G  
J U A R E Z  C O M P E T IC IO N  
S A B O R E T T I  C O M P E T I C I O N  
JM P CO M PET IC IO N  
B E R N A R D I  C O M P E T I C I O N  
L A R R A Z A  C O M P E T I C I O N  
RAG AZZN I CH ASIS 
TEAM PASINI 
T O R R E S  C O M P E T IC IO N  

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 8/10/2022 11:55:05 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

APICER RIO CUARTO 
UNO COMPETIZIONE 

ENTRENAMIENTO 2  UNO COMPETIZIONE 

Práctica (18:00 Tiempo) iniciado a 11:23:38 

AUTODROMO CIUDAD DE RIO CUARTO 3,310 km 

8/10/2022 11:24 


